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Deutsche Meisterschaft  2017
21. bis 23. September 2017  in  München

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Scheibe Mannschaft 5.31.10
Rang ErgebnisVerein  

Wittmann Manuel           

Ettner Norbert            

Reichhuber Stefan         

118

118

118

1 ASG Frundsberger Fähndl e.V.   1   (BY) 354  Ringe

Fürst Louis               

Fürst Gebhard             

Lindner Walter            

119

119

116

2 SGi Stuttgart   1   (WT) 354  Ringe

Dreßel Christian          

Madl Sascha               

Steinbrenner Jens         

119

119

116

3 ASG Zirndorf   1   (BY) 354  Ringe

Handrick Marcel           

Denks Klaus               

Haberland Alicia          

117

117

116

4 SV Etzhorn   1   (NW) 350  Ringe

Soyer Veronika            

Scherke Thomas            

Gruber Manfred            

118

116

114

5 ASG Frundsberger Fähndl e.V.   4   (BY) 348  Ringe

Spillner Alexander        

Kreuzinger Matthias       

Herzog Katharina          

119

117

112

6 ASG Frundsberger Fähndl e.V.   2   (BY) 348  Ringe

Herzog Katharina          

Senzel Jan                

Dimter Tobias             

Aull Holger               

116

116

112

7 SSGem. Biebergemünd   1   (HS) 344  Ringe

Huber Erich               

Weißmann Karl-Ernst       

Henne Andreas             

117

115

112

8 ASC Freudenstadt   1   (WT) 344  Ringe

Sawicz Michael            

Weil Britta               

Darcis Marco              

119

114

111

9 ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   1   (BY) 344  Ringe

Plötz Ursula              

Zitzmann Hans             

Plötz Hermann             

115

115

112

10 SG Eintracht Teisbach   1   (BY) 342  Ringe

Soyer Martin              

Brauner Katrin            

Ringlstetter Thomas       

117

113

110

11 ASG Frundsberger Fähndl e.V.   3   (BY) 340  Ringe
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Müller Reinhold           

Huber Horst               

Graf Eduard               

116

116

108

12 ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   2   (BY) 340  Ringe

Heyland Andrea            

Harrer Markus             

Schauer Stefan            

119

111

109

13 ASG Winzerer Fähndl e.V. München   1   (BY) 339  Ringe

Weissenfeld Katarina      

Hötte Matthias            

Hirte Edwin               

116

112

109

14 SSch Visier 59 Ennigerloh   2   (WF) 337  Ringe

Dierolf Matthias          

Hirschle Steffen          

Hirschle Anton            

117

114

106

15 SV Rosenberg   1   (WT) 337  Ringe

Huth Alexander            

Huck Andre                

Dimter Christian          

114

111

111

16 SV Edelweiss Eidengesaess   1   (HS) 336  Ringe

Lukas Albert              

Wintermayr Peter          

Finkenzeller Markus       

115

113

106

17 ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   3   (BY) 334  Ringe

Hügler Benjamin           

Probst Daniel             

Hügler Thorsten           

118

108

107

18 SGi Stetten / Rems   1   (WT) 333  Ringe

Eiglsperger Simon         

Keller Günther            

Stöhrmann Bernd           

115

110

107

19 ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   4   (BY) 332  Ringe

Endres Stephan            

Grillenberger Christine   

Bruckschlögl Wolfgang     

112

110

109

20 ASG Winzerer Fähndl e.V. München   3   (BY) 331  Ringe

Nüßlein Ralf              

Pohl Frank                

Ulbrich Werner            

113

109

109

21 ASG Zirndorf   2   (BY) 331  Ringe

Frank Gerald              

Gruber Martin             

Soyer Beate               

110

109

108

22 ASG Frundsberger Fähndl e.V.   5   (BY) 327  Ringe

Joho Patrik               

Braun Harold              

Schmitt Wolf-Dieter       

109

109

106

23 SSV Eberbach 1487   1   (BD) 324  Ringe

Schragen Wilfried         

Boudali Ghandi            

Lück Bernd                

112

106

105

24 Grafsch. SpSch Bölingen   1   (RH) 323  Ringe
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Herrmann Hans             

Klemm Georg               

Widder Stefan             

110

106

106

25 ASG Wernberg-Köblitz e.V.   1   (BY) 322  Ringe

Gerlach Sandra            

Bruckschlögl Christa      

Gerlach Oliver            

114

114

 93

26 ASG Winzerer Fähndl e.V. München   2   (BY) 321  Ringe

Zühlke Edgar              

Reineke Kai               

Frey Edwin                

110

107

 99

27 SPSV Leibertingen   1   (SB) 316  Ringe

Weihl Peter               

Kurz Hans-Georg           

Jacobs Christopher        

113

113

 90

28 SG Neustadt   1   (PF) 316  Ringe

Kurzwart Josef            

Jenke Thomas              

Lunz Armin                

107

105

101

29 ASG Wernberg-Köblitz e.V.   2   (BY) 313  Ringe

Geschwind Michael         

Thurau Detlev             

Kämmerling Michael        

112

111

 88

30 SSch Köln-Stammheim   2   (RH) 311  Ringe

Behr-Heiler Viktoria      

Heiler-Sutter Elisabeth   

Heiler Robert             

108

104

 96

31 SV Oberuhldingen   1   (SB) 308  Ringe

Koch Alexander            

Kling Christian           

Schmidt Niklas            

112

106

 88

32 SSGem. Biebergemünd   2   (HS) 306  Ringe

Weismehl Sina             

Weismehl Marius           

Weismehl Rainer           

112

102

 91

33 SV Dossenheim   1   (BD) 305  Ringe

Dannfald Stefan Helmut    

Braunersreuther Werner    

Müller Rupert             

109

104

 88

34 Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429   1   (BY) 301  Ringe

Rickert Natascha          

Putz Pascal               

Aull Gerold               

111

 97

 92

35 SV Freischütz 1918 Bieber   1   (HS) 300  Ringe

Hämmerle Hermann jun.     

Trommer Jürgen            

Brandenburg Dominik       

107

 98

 92

36 ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim   1   (BY) 297  Ringe

Scheckenbach Erwin        

Lautner Andreas           

Lunz Klaus                

 99

 95

 94

37 ASG Zirndorf   3   (BY) 288  Ringe
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Reimann Sandra            

Kolbinger Stefan          

Bergmüller Robert         

119

114

  0

38 ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut   1   (BY) 233  Ringe

Lützenkirchen Reiner      

Lühn Thomas               

Fountoukakis Melina       

115

112

  0

39 SSch Köln-Stammheim   1   (RH) 227  Ringe

Hübsch Olaf               

Winkler-Hübsch Dorothea   

Heinen Reiner             

113

112

  0

40 SV Waldbruch e.V.   1   (RH) 225  Ringe

Bosch Robin               

Schmid Roland             

Wälde David               

113

111

  0

41 ASC Freudenstadt   2   (WT) 224  Ringe

Gunkel Daniel             

Arnold Manuel             

Gunkel Uwe                

116

107

  0

42 SV Troesel   1   (HS) 223  Ringe

Schuster Bernd            

Wagenblass Heinrich       

Prutky Ralf               

115

103

  0

43 SV Eschelbronn   1   (BD) 218  Ringe

Heinz Robert              

Glinke Bianca             

  0

  0

44 SSch Visier 59 Ennigerloh   1   (WF) 0  Ringe

Rink-Prager Wolfgang      

Knoch Bernd               

Küllmar Gerd              

  0

  0

  0

45 SV Sulzbach   1   (HS) 0  Ringe

Probstmeier Michael       

Lagleder Florian          

Strasser Thomas           

  0

  0

  0

46 Wacker Sportv./Abt.Schießen Burghausen   2   (BY) 0  Ringe

Michaelis Jochen          

Meers Kevin               

Lindmüller Dieter         

  0

  0

  0

47 SC Neuenkirchen v. 1844   1   (NS) 0  Ringe
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Deutsche Meisterschaft  2017
21. bis 23. September 2017  in  München

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Scheibe Einzel Herrenklasse 5.31.10
Rang Name ErgebnisVerein

Kemptner  Julian Hubertus Knölling   (OP)1 120  Ringe

Priebe  Julia SGes Esslingen   (WT)2 120  Ringe

Reimann  Sandra ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut   (BY)3 119  Ringe

Sawicz  Michael ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   (BY)4 119  Ringe

Kachlan  Karim Kgl.priv. FSG "Der Bund" Allach   (BY)5 119  Ringe

Dreßel  Christian ASG Zirndorf   (BY)6 119  Ringe

Madl  Sascha ASG Zirndorf   (BY)7 119  Ringe

Fürst  Louis SGi Stuttgart   (WT)8 119  Ringe

Spillner  Alexander ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)9 119  Ringe

Reichhuber  Stefan ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)10 118  Ringe

Wittmann  Manuel ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)11 118  Ringe

Wagner  Christian Wacker Sportv./Abt.Schießen Burghausen   (BY)12 118  Ringe

Ettner  Norbert ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)13 118  Ringe

Hügler  Benjamin SGi Stetten / Rems   (WT)14 118  Ringe

Aumann  Thomas Kgl.priv. FSG "Der Bund" Allach   (BY)15 118  Ringe

Soyer  Martin ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)16 117  Ringe

Gackstatter  Lukas SV Hengstfeld   (WT)17 117  Ringe

Dierolf  Matthias SV Rosenberg   (WT)18 117  Ringe

Schiele  Lydia SGi Stuttgart   (WT)19 117  Ringe

Handrick  Marcel SV Etzhorn   (NW)20 117  Ringe

Denks  Klaus SV Etzhorn   (NW)21 117  Ringe

Kreuzinger  Matthias ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)22 117  Ringe

Scherke  Thomas ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)23 116  Ringe

Weissenfeld  Katarina SSch Visier 59 Ennigerloh   (WF)24 116  Ringe

Senzel  Jan SSGem. Biebergemünd   (HS)25 116  Ringe

Schick  Florian SGi Engstingen   (WT)26 116  Ringe

Haberland  Alicia SV Etzhorn   (NW)27 116  Ringe

Dimter  Tobias SSGem. Biebergemünd   (HS)28 116  Ringe

Gunkel  Daniel SV Troesel   (HS)29 116  Ringe

Klenk  Chantal ASC Göppingen   (WT)30 115  Ringe

Schuster  Bernd SV Eschelbronn   (BD)31 115  Ringe

Westermann  Marco Lübecker SpSch   (ND)32 115  Ringe

Weil  Britta ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   (BY)33 114  Ringe

Bruckschlögl  Christa ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)34 114  Ringe

Huth  Alexander SV Edelweiss Eidengesaess   (HS)35 114  Ringe

Hirschle  Steffen SV Rosenberg   (WT)36 114  Ringe

Kolbinger  Stefan ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut   (BY)37 114  Ringe

Burger  Stefan ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut   (BY)38 114  Ringe

Gerlach  Sandra ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)39 114  Ringe

Nüßlein  Ralf ASG Zirndorf   (BY)40 113  Ringe

Hasslinger  Rene SV Heppenheim   (HS)41 113  Ringe

Brauner  Katrin ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)42 113  Ringe

Bosch  Robin ASC Freudenstadt   (WT)43 113  Ringe

Hoffmann  Markus Sorauer Armbrust Schützengild Hamm   (WF)44 112  Ringe

Endres  Stephan ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)45 112  Ringe

Aull  Holger SSGem. Biebergemünd   (HS)46 112  Ringe

Koch  Alexander SSGem. Biebergemünd   (HS)47 112  Ringe

Herzog  Katharina ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)48 112  Ringe

Plötz  Daniela Kgl.priv.FSG Weilheim   (BY)49 112  Ringe

Grobbauer  Daniel PSG Darmstadt   (HS)50 111  Ringe

Peter  Florian SSC Haßloch   (PF)51 111  Ringe
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Huck  Andre SV Edelweiss Eidengesaess   (HS)52 111  Ringe

Kolbinger  Josef ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut   (BY)53 111  Ringe

Rickert  Natascha SV Freischütz 1918 Bieber   (HS)54 111  Ringe

Darcis  Marco ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   (BY)55 111  Ringe

Keller  Günther ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   (BY)56 110  Ringe

Frank  Gerald ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)57 110  Ringe

Ringlstetter  Thomas ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)58 110  Ringe

Joho  Patrik SSV Eberbach 1487   (BD)59 109  Ringe

Schauer  Stefan ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)60 109  Ringe

Bruckschlögl  Wolfgang ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)61 109  Ringe

Aufderheide  Maike SSch Visier 59 Ennigerloh   (WF)62 109  Ringe

Probst  Daniel SGi Stetten / Rems   (WT)63 108  Ringe

Knopp  Marion St. Hub. SV Aegidienberg 1920   (RH)64 108  Ringe

Hügler  Thorsten SGi Stetten / Rems   (WT)65 107  Ringe

Arnold  Manuel SV Troesel   (HS)66 107  Ringe

Reineke  Kai SPSV Leibertingen   (SB)67 107  Ringe

Stöhrmann  Bernd ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   (BY)68 107  Ringe

Finkenzeller  Markus ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   (BY)69 106  Ringe

Widder  Stefan ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)70 106  Ringe

Boudali  Ghandi Grafsch. SpSch Bölingen   (RH)71 106  Ringe

Früh  Florian SSC Haßloch   (PF)72 102  Ringe

Weismehl  Marius SV Dossenheim   (BD)73 102  Ringe

Stahl  Christian Ehenbachtaler Holzhammer   (OP)74 101  Ringe

Gunkel  Richard PSG Zwingenberg   (HS)75 100  Ringe

Lautner  Andreas ASG Zirndorf   (BY)76 95  Ringe

Stippinger  Rouven SV Dossenheim   (BD)77 95  Ringe

Aull  Gerold SV Freischütz 1918 Bieber   (HS)78 92  Ringe

Jacobs  Christopher SG Neustadt   (PF)79 90  Ringe

Pelkofer  Thomas SG Lustige Brüder Zaitzkofen   (BY)80 83  Ringe

Rieder  Melanie ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   (BY)81

Probstmeier  Michael Wacker Sportv./Abt.Schießen Burghausen   (BY)

Glinke  Bianca SSch Visier 59 Ennigerloh   (WF)

Wälde  David ASC Freudenstadt   (WT)

Maier  Oliver SGi Stuttgart   (WT)

Maier  Martin SGi Stuttgart   (WT)

Bergmüller  Robert ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut   (BY)

Meers  Kevin SC Neuenkirchen v. 1844   (NS)

Heinz  Robert SSch Visier 59 Ennigerloh   (WF)

Blumtritt  Karl-Heinz Lübecker SpSch   (ND)

Strasser  Thomas Wacker Sportv./Abt.Schießen Burghausen   (BY)

Lagleder  Florian Wacker Sportv./Abt.Schießen Burghausen   (BY)
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Deutsche Meisterschaft  2017
21. bis 23. September 2017  in  München

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Scheibe Einzel Juniorenklasse 5.31.40
Rang Name ErgebnisVerein

Soyer  Veronika ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)1 118  Ringe

Eiglsperger  Simon ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   (BY)2 115  Ringe

Weismehl  Sina SV Dossenheim   (BD)3 112  Ringe

Scherand  Felix SV Burgberg   (WT)4 107  Ringe

Kling  Christian SSGem. Biebergemünd   (HS)5 106  Ringe

Trommer  Jürgen ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim   (BY)6 98  Ringe

Putz  Pascal SV Freischütz 1918 Bieber   (HS)7 97  Ringe

Brandenburg  Dominik ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim   (BY)8 92  Ringe

Ruschmaritsch  Lucas SSC Haßloch   (PF)9 92  Ringe

Schmidt  Niklas SSGem. Biebergemünd   (HS)10 88  Ringe

Fountoukakis  Melina SSch Köln-Stammheim   (RH)11

Humbold  Lea ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   (BY)
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Deutsche Meisterschaft  2017
21. bis 23. September 2017  in  München

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Scheibe Einzel Altersklasse 5.31.50
Rang Name ErgebnisVerein

Heyland  Andrea ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)1 119  Ringe

Fürst  Gebhard SGi Stuttgart   (WT)2 119  Ringe

Kreuzer  Jörg PSG Darmstadt   (HS)3 118  Ringe

Eyb  Diana SGi Engstingen   (WT)4 116  Ringe

Griese  Marcus SGes Esslingen   (WT)5 116  Ringe

Müller  Reinhold ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   (BY)6 116  Ringe

Huber  Horst ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   (BY)7 116  Ringe

Steinbrenner  Jens ASG Zirndorf   (BY)8 116  Ringe

Plötz  Ursula SG Eintracht Teisbach   (BY)9 115  Ringe

Matthes  Joachim Schützenbrüder Krötenbruck 1897   (BY)10 115  Ringe

Müller  Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   (BY)11 115  Ringe

Gruber  Manfred ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)12 114  Ringe

Wollinger  Christian Wacker Sportv./Abt.Schießen Burghausen   (BY)13 114  Ringe

Wintermayr  Peter ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   (BY)14 113  Ringe

Ultsch  Joachim Schützenbrüder Krötenbruck 1897   (BY)15 113  Ringe

Kurz  Hans-Georg SG Neustadt   (PF)16 113  Ringe

Winkler-Hübsch  Dorothea SV Waldbruch e.V.   (RH)17 112  Ringe

Deimling  Gunther SV Hengstfeld   (WT)18 112  Ringe

Henne  Andreas ASC Freudenstadt   (WT)19 112  Ringe

Lühn  Thomas SSch Köln-Stammheim   (RH)20 112  Ringe

Geschwind  Michael SSch Köln-Stammheim   (RH)21 112  Ringe

Schulz  Reimund SSV Oberzwehren 1547   (HS)22 112  Ringe

Aichele  Ralf SGi Betzingen   (WT)23 112  Ringe

Hötte  Matthias SSch Visier 59 Ennigerloh   (WF)24 112  Ringe

Wirth  Andreas SSV Starzach   (WT)25 112  Ringe

Schmid  Roland ASC Freudenstadt   (WT)26 111  Ringe

Dimter  Christian SV Edelweiss Eidengesaess   (HS)27 111  Ringe

Thurau  Detlev SSch Köln-Stammheim   (RH)28 111  Ringe

Wilhelm  Josef Eichenlaub Eisenburg   (BY)29 111  Ringe

Harrer  Markus ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)30 111  Ringe

Eyb  Hubertus SGi Engstingen   (WT)31 111  Ringe

Heiler  Andreas SV Oberuhldingen   (SB)32 111  Ringe

Rapp  Helmut Wacker Sportv./Abt.Schießen Burghausen   (BY)33 111  Ringe

Weigand  Klaus-Dieter Bgl.SG 1433-Freischütz 1875 Schweinfurt   (BY)34 110  Ringe

Grillenberger  Christine ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)35 110  Ringe

Spegg  Ralph SG Ziegelhausen   (BD)36 110  Ringe

Dachs  Stefan SGi Betzingen   (WT)37 110  Ringe

Reicherter  Eckart SGi Betzingen   (WT)38 109  Ringe

Dannfald  Stefan Helmut Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429   (BY)39 109  Ringe

Braun  Harold SSV Eberbach 1487   (BD)40 109  Ringe

Pohl  Frank ASG Zirndorf   (BY)41 109  Ringe

Graf  Eduard ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   (BY)42 108  Ringe

Behr-Heiler  Viktoria SV Oberuhldingen   (SB)43 108  Ringe

Soyer  Beate ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)44 108  Ringe

Baumann  Urs SGi Stuttgart   (WT)45 107  Ringe

Schmitt  Wolf-Dieter SSV Eberbach 1487   (BD)46 106  Ringe

Jenke  Thomas ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)47 105  Ringe

Lück  Bernd Grafsch. SpSch Bölingen   (RH)48 105  Ringe

Knopp  Achim St. Hub. SV Aegidienberg 1920   (RH)49 105  Ringe

Heiler-Sutter  Elisabeth SV Oberuhldingen   (SB)50 104  Ringe

Braunersreuther  Werner Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429   (BY)51 104  Ringe
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Wunderlich  Frank SSG Feudingen   (WF)52 102  Ringe

Meder  Jürgen Bgl.SG 1433-Freischütz 1875 Schweinfurt   (BY)53 100  Ringe

Feierlein  Klaus ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)54 97  Ringe

Endres  Michael ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)55 96  Ringe

Gerlach  Oliver ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)56 93  Ringe

Weismehl  Rainer SV Dossenheim   (BD)57 91  Ringe

Müller  Rupert Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429   (BY)58 88  Ringe

Krift  Bettina SSch Visier 59 Ennigerloh   (WF)59

Becker  Armin SV Troesel   (HS)

Prutky  Ralf SV Eschelbronn   (BD)

Soyer  Willi ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)

Klenk  Steffen S-SV Leingarten   (WT)

Huff  Michael Grafsch. SpSch Bölingen   (RH)

Mikschi  Klaus SG Müllheim   (SB)
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Deutsche Meisterschaft  2017
21. bis 23. September 2017  in  München

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Scheibe Einzel Seniorenklasse 5.31.60
Rang Name ErgebnisVerein

Huber  Erich ASC Freudenstadt   (WT)1 117  Ringe

Lindner  Walter SGi Stuttgart   (WT)2 116  Ringe

Zitzmann  Hans SG Eintracht Teisbach   (BY)3 115  Ringe

Lukas  Albert ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   (BY)4 115  Ringe

Lützenkirchen  Reiner SSch Köln-Stammheim   (RH)5 115  Ringe

Weißmann  Karl-Ernst ASC Freudenstadt   (WT)6 115  Ringe

Meckel  Wolfgang SV Neubrunn   (BY)7 114  Ringe

Hübsch  Olaf SV Waldbruch e.V.   (RH)8 113  Ringe

Weihl  Peter SG Neustadt   (PF)9 113  Ringe

Schragen  Wilfried Grafsch. SpSch Bölingen   (RH)10 112  Ringe

Plötz  Hermann SG Eintracht Teisbach   (BY)11 112  Ringe

Johnen  Walter SGi Stuttgart   (WT)12 110  Ringe

Zühlke  Edgar SPSV Leibertingen   (SB)13 110  Ringe

Herrmann  Hans ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)14 110  Ringe

Bonn  Udo Neuwieder SGes 1833   (RH)15 109  Ringe

Hirte  Edwin SSch Visier 59 Ennigerloh   (WF)16 109  Ringe

Ulbrich  Werner ASG Zirndorf   (BY)17 109  Ringe

Gruber  Martin ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)18 109  Ringe

Ulbrich  Gerd SGi Stuttgart   (WT)19 108  Ringe

Müller  Walter SV Troesel   (HS)20 108  Ringe

Kurzwart  Josef ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)21 107  Ringe

Hämmerle  Hermann jun. ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim   (BY)22 107  Ringe

Hirschle  Anton SV Rosenberg   (WT)23 106  Ringe

Nusser  Rainer SG Müllheim   (SB)24 106  Ringe

Klemm  Georg ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)25 106  Ringe

Wagenblass  Heinrich SV Eschelbronn   (BD)26 103  Ringe

Lunz  Armin ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)27 101  Ringe

Wullkopf  Wilhelm SGes Linden 04   (NS)28 101  Ringe

Dörtzbach  Jürgen SV Eschelbronn   (BD)29 100  Ringe

Scheckenbach  Erwin ASG Zirndorf   (BY)30 99  Ringe

Rebl  Georg ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)31 99  Ringe

Frey  Edwin SPSV Leibertingen   (SB)32 99  Ringe

Heiler  Robert SV Oberuhldingen   (SB)33 96  Ringe

Weiler  Karl Heinz ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)34 95  Ringe

Wedl  Jürgen Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429   (BY)35 95  Ringe

Lunz  Klaus ASG Zirndorf   (BY)36 94  Ringe

Vetter  Günther SGi Stuttgart   (WT)37 92  Ringe

Profittlich  Hermann Neuwieder SGes 1833   (RH)38 89  Ringe

Kämmerling  Michael SSch Köln-Stammheim   (RH)39 88  Ringe

Braun  Canditus ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)40 79  Ringe

Lindmüller  Dieter SC Neuenkirchen v. 1844   (NS)41

Stengel  Werner WSSG Dynamit Troisdorf   (RH)

Jelinski  Peter Grafsch. SpSch Bölingen   (RH)

Gunkel  Uwe SV Troesel   (HS)

Poth  Karlheinz SV Laubach   (HS)

Küllmar  Gerd SV Sulzbach   (HS)

Knoch  Bernd SV Sulzbach   (HS)

Gräsle  Roland S-SV Leingarten   (WT)

Wolf  Georg SG Tell Heidelberg   (BD)

Heinen  Reiner SV Waldbruch e.V.   (RH)

Rink-Prager  Wolfgang SV Sulzbach   (HS)
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Brandau  Friedhelm Grafsch. SpSch Bölingen   (RH)

Michaelis  Jochen SC Neuenkirchen v. 1844   (NS)
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Deutsche Meisterschaft  2017
21. bis 23. September 2017  in  München

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Stern Mannschaft 5.32.10
Rang ErgebnisVerein  RR/Tr

44  Plattl

Gruber Manfred            

Gündl Markus              

Ettner Norbert            

 15

 15

 14

1 ASG Frundsberger Fähndl e.V.   1   (BY)

39  Plattl

Schauer Stefan            

Bruckschlögl Wolfgang     

Bruckschlögl Christa      

 15

 13

 11

2 ASG Winzerer Fähndl e.V. München   1   (BY)

36  Plattl

Meyer Anja                

Weiler Karl Heinz         

Meyer Siegfried           

 13

 12

 11

3 ASG Winzerer Fähndl e.V. München   2   (BY)

36  Plattl

Wedl Jürgen               

Braunersreuther Werner    

Müller Rupert             

 13

 12

 11

4 Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429   1   (BY)

36  Plattl

Klemm Georg               

Rebl Georg                

Kurzwart Josef            

 15

 11

 10

5 ASG Wernberg-Köblitz e.V.   2   (BY)

34  Plattl

Steiner Karlheinz         

Ringlstetter Thomas       

Herzog Katharina          

 13

 11

 10

6 ASG Frundsberger Fähndl e.V.   3   (BY)

Herzog Katharina          

34  Plattl

Reichhuber Stefan         

Soyer Willi               

Soyer Veronika            

 13

 12

  9

7 ASG Frundsberger Fähndl e.V.   4   (BY)

32  Plattl

Jenke Thomas              

Lunz Armin                

Widder Stefan             

 14

 10

  8

8 ASG Wernberg-Köblitz e.V.   1   (BY)

32  Plattl

Gruber Martin             

Frank Gerald              

Soyer Beate               

 14

 12

  6

9 ASG Frundsberger Fähndl e.V.   2   (BY)

30  Plattl

Pohl Frank                

Lautner Friedrich         

Scheckenbach Erwin        

 13

 11

  6

10 ASG Zirndorf   1   (BY)

23  Plattl

Lunz Klaus                

Zwingel Norbert           

Lautner Andreas           

 12

 11

  0

11 ASG Zirndorf   2   (BY)
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22  Plattl

Hämmerle Hermann jun.     

Trommer Helmut            

Schedel Peter             

 14

  8

  0

12 ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim   1   (BY)

21  Plattl

Hoffmann Markus           

Hellwig Andre             

Hellwig Christian         

  8

  7

  6

13 Sorauer Armbrust Schützengild Hamm   1   (WF)

20  Plattl

Bauer Helmut              

Braun Canditus            

Gerlach Oliver            

 10

 10

  0

14 ASG Winzerer Fähndl e.V. München   3   (BY)
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Deutsche Meisterschaft  2017
21. bis 23. September 2017  in  München

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Stern Einzel Schützenklasse 5.32.10
Rang Name ErgebnisVerein RR/Tr

Gündl  Markus ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)1 15 Plattl 1/1

Schauer  Stefan ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)2 15 Plattl 1/0

Ettner  Norbert ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)3 14 Plattl

Reichhuber  Stefan ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)4 13 Plattl

Meyer  Anja ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)5 13 Plattl

Bruckschlögl  Wolfgang ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)6 13 Plattl

Frank  Gerald ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)7 12 Plattl

Ringlstetter  Thomas ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)8 11 Plattl

Meyer  Siegfried ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)9 11 Plattl

Bruckschlögl  Christa ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)10 11 Plattl

Herzog  Katharina ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)11 10 Plattl

Soyer  Veronika ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)12 9 Plattl

Widder  Stefan ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)13 8 Plattl

Hellwig  Andre Sorauer Armbrust Schützengild Hamm   (WF)14 7 Plattl

Lautner  Andreas ASG Zirndorf   (BY)15 3 Plattl

Schedel  Peter ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim   (BY)16
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Deutsche Meisterschaft  2017
21. bis 23. September 2017  in  München

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Stern Einzel Altersklasse 5.32.50
Rang Name ErgebnisVerein RR/Tr

Gruber  Manfred ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)1 15 Plattl

Jenke  Thomas ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)2 14 Plattl

Pohl  Frank ASG Zirndorf   (BY)3 13 Plattl

Braunersreuther  Werner Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429   (BY)4 12 Plattl

Soyer  Willi ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)5 12 Plattl

Endres  Michael ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)6 11 Plattl

Müller  Rupert Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429   (BY)7 11 Plattl

Feierlein  Klaus ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)8 11 Plattl

Deininger  Herbert ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)9 11 Plattl

Aichele  Ralf SGi Betzingen   (WT)10 11 Plattl

Dachs  Stefan SGi Betzingen   (WT)11 9 Plattl

Dimter  Christian SV Edelweiss Eidengesaess   (HS)12 9 Plattl

Trommer  Helmut ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim   (BY)13 8 Plattl

Soyer  Beate ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)14 6 Plattl

Ringlstetter  Michael ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)15

Gerlach  Oliver ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)
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Deutsche Meisterschaft  2017
21. bis 23. September 2017  in  München

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Stern Einzel Seniorenklasse 5.32.60
Rang Name ErgebnisVerein RR/Tr

Klemm  Georg ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)1 15 Plattl

Gruber  Martin ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)2 14 Plattl 2/2

Hämmerle  Hermann jun. ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim   (BY)3 14 Plattl 2/1

Steiner  Karlheinz ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)4 13 Plattl

Wedl  Jürgen Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429   (BY)5 13 Plattl

Weiler  Karl Heinz ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)6 12 Plattl

Lunz  Klaus ASG Zirndorf   (BY)7 12 Plattl

Lautner  Friedrich ASG Zirndorf   (BY)8 11 Plattl

Rebl  Georg ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)9 11 Plattl

Zwingel  Norbert ASG Zirndorf   (BY)10 11 Plattl

Kurzwart  Josef ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)11 10 Plattl

Braun  Canditus ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)12 10 Plattl

Bauer  Helmut ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)13 10 Plattl

Lunz  Armin ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)14 10 Plattl

Hübsch  Olaf SV Waldbruch e.V.   (RH)15 9 Plattl

Kämmerling  Michael SSch Köln-Stammheim   (RH)16 8 Plattl

Scheckenbach  Erwin ASG Zirndorf   (BY)17 6 Plattl

Hellwig  Christian Sorauer Armbrust Schützengild Hamm   (WF)18 6 Plattl
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Deutsche Meisterschaft  2017
21. bis 23. September 2017  in  München

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Kombination Mannschaft 5.33.10
Rang ErgebnisVerein  

599  Punkte

Gruber Manfred            

Ettner Norbert            

Gruber Martin             

204

202

193

1 ASG Frundsberger Fähndl e.V.   1   (BY)

566  Punkte

Schauer Stefan            

Bruckschlögl Wolfgang     

Bruckschlögl Christa      

199

187

180

2 ASG Winzerer Fähndl e.V. München   1   (BY)

540  Punkte

Reichhuber Stefan         

Soyer Veronika            

Herzog Katharina          

196

172

172

3 ASG Frundsberger Fähndl e.V.   2   (BY)

528  Punkte

Klemm Georg               

Kurzwart Josef            

Rebl Georg                

196

167

165

4 ASG Wernberg-Köblitz e.V.   2   (BY)

505  Punkte

Frank Gerald              

Soyer Martin              

Scherke Thomas            

182

165

158

5 ASG Frundsberger Fähndl e.V.   3   (BY)

504  Punkte

Jenke Thomas              

Lunz Armin                

Widder Stefan             

189

161

154

6 ASG Wernberg-Köblitz e.V.   1   (BY)

Widder Stefan             

503  Punkte

Braunersreuther Werner    

Wedl Jürgen               

Müller Rupert             

176

173

154

7 Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429   1   (BY)

492  Punkte

Meyer Anja                

Feierlein Klaus           

Bauer Helmut              

181

163

148

8 ASG Winzerer Fähndl e.V. München   3   (BY)

488  Punkte

Pohl Frank                

Lunz Klaus                

Scheckenbach Erwin        

187

166

135

9 ASG Zirndorf   1   (BY)

464  Punkte

Hämmerle Hermann jun.     

Brandenburg Dominik       

Trommer Helmut            

191

140

133

10 ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim   1   (BY)

410  Punkte

Weiler Karl Heinz         

Meyer Siegfried           

Gerlach Oliver            

167

150

 93

11 ASG Winzerer Fähndl e.V. München   2   (BY)
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346  Punkte

Ringlstetter Thomas       

Steiner Karlheinz         

Ringlstetter Michael      

176

170

  0

12 ASG Frundsberger Fähndl e.V.   4   (BY)
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Deutsche Meisterschaft  2017
21. bis 23. September 2017  in  München

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Kombination Einzel Schützenklasse 5.33.10
Rang Name ErgebnisVerein Rg. / Pl.

Ettner  Norbert ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)1 202  Punkte 118 / 14

Schauer  Stefan ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)2 199  Punkte 109 / 15

Reichhuber  Stefan ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)3 196  Punkte 118 / 13

Bruckschlögl  Wolfgang ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)4 187  Punkte 109 / 13

Frank  Gerald ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)5 182  Punkte 110 / 12

Meyer  Anja ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)6 181  Punkte 103 / 13

Bruckschlögl  Christa ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)7 180  Punkte 114 / 11

Ringlstetter  Thomas ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)8 176  Punkte 110 / 11

Soyer  Veronika ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)9 172  Punkte 118 / 9

Herzog  Katharina ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)10 172  Punkte 112 / 10

Soyer  Martin ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)11 165  Punkte 117 / 8

Hoffmann  Markus Sorauer Armbrust Schützengild Hamm   (WF)12 160  Punkte 112 / 8

Scherke  Thomas ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)13 158  Punkte 116 / 7

Widder  Stefan ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)14 154  Punkte 106 / 8

Meyer  Siegfried ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)15 150  Punkte 84 / 11

Brandenburg  Dominik ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim   (BY)16 140  Punkte 92 / 8
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Deutsche Meisterschaft  2017
21. bis 23. September 2017  in  München

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Kombination Einzel Altersklasse 5.33.50
Rang Name ErgebnisVerein Rg. / Pl.

Gruber  Manfred ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)1 204  Punkte 114 / 15

Jenke  Thomas ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)2 189  Punkte 105 / 14

Pohl  Frank ASG Zirndorf   (BY)3 187  Punkte 109 / 13

Aichele  Ralf SGi Betzingen   (WT)4 178  Punkte 112 / 11

Braunersreuther  Werner Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429   (BY)5 176  Punkte 104 / 12

Dimter  Christian SV Edelweiss Eidengesaess   (HS)6 165  Punkte 111 / 9

Dachs  Stefan SGi Betzingen   (WT)7 164  Punkte 110 / 9

Feierlein  Klaus ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)8 163  Punkte 97 / 11

Endres  Michael ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)9 162  Punkte 96 / 11

Müller  Rupert Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429   (BY)10 154  Punkte 88 / 11

Soyer  Beate ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)11 144  Punkte 108 / 6

Trommer  Helmut ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim   (BY)12 133  Punkte 85 / 8

Gerlach  Oliver ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)13 93  Punkte 93 / 0

Soyer  Willi ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)14 72  Punkte 0 / 12

Ringlstetter  Michael ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)15
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Deutsche Meisterschaft  2017
21. bis 23. September 2017  in  München

ERGEBNISLISTE ARMBRUST  nat. trad.

Kombination Einzel Seniorenklasse 5.33.60
Rang Name ErgebnisVerein Rg. / Pl.

Klemm  Georg ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)1 196  Punkte 106 / 15

Gruber  Martin ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)2 193  Punkte 109 / 14

Hämmerle  Hermann jun. ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim   (BY)3 191  Punkte 107 / 14

Wedl  Jürgen Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429   (BY)4 173  Punkte 95 / 13

Steiner  Karlheinz ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)5 170  Punkte 92 / 13

Hübsch  Olaf SV Waldbruch e.V.   (RH)6 167  Punkte 113 / 9

Kurzwart  Josef ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)7 167  Punkte 107 / 10

Weiler  Karl Heinz ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)8 167  Punkte 95 / 12

Lunz  Klaus ASG Zirndorf   (BY)9 166  Punkte 94 / 12

Rebl  Georg ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)10 165  Punkte 99 / 11

Lunz  Armin ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)11 161  Punkte 101 / 10

Bauer  Helmut ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)12 148  Punkte 88 / 10

Kämmerling  Michael SSch Köln-Stammheim   (RH)13 136  Punkte 88 / 8

Scheckenbach  Erwin ASG Zirndorf   (BY)14 135  Punkte 99 / 6
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Deutsche Meisterschaft  2017
21. bis 23. September 2017  in  München

Wanderpreis Armbrust national traditionell

Rang PunkteVerein

ASG Frundsberger Fähndl e.V.   (BY)1 75

ASG Winzerer Fähndl e.V. München   (BY)2 29

ASG Wernberg-Köblitz e.V.   (BY)3 23

SGi Stuttgart   (WT)4 14

ASG Zirndorf   (BY)5 10

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.   (BY)6 9

ASG Fähnlein Rechberg Mindelheim   (BY)7 8

Privil. Haupt-Schützenges. Nürnberg 1429   (BY)8 7

ASC Freudenstadt   (WT)9 6

Hubertus Knölling   (OP)10 6

SGes Esslingen   (WT)11 6

PSG Darmstadt   (HS)12 4

SG Eintracht Teisbach   (BY)13 4

SV Dossenheim   (BD)14 4

ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut   (BY)15 4

SGi Engstingen   (WT)16 2

SGi Betzingen   (WT)17 2

SV Burgberg   (WT)18 2

SV Etzhorn   (NW)19 1

SSch Köln-Stammheim   (RH)20 1

SSGem. Biebergemünd   (HS)21 1

Kgl.priv. FSG "Der Bund" Allach   (BY)22 1

Der neue Wanderpreis hat eine Laufzeit von 10 Jahre (bis 2023)
Gewinner ist die Gilde/Verein der den Wanderpreis dann am öfteren gewonnen hat

Wanderpreisgewinner
2014 ASG Frundsberger Fähndl e.V.

2015 ASG Frundsberger Fähndl e.V.

2016 ASG Frundsberger Fähndl e.V.

2017 ASG Frundsberger Fähndl e.V.
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